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Warszawa, dnia: 19.05.2021r.

Uczestnicy Postepowania.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pt. ,Poprawa efektywnos$ci
energetycznej i dostosowanie do obowiazujacych przepisow Pawilonéw [ i VIIB MSCZ w
Pruszkowie”

Nr postepowania: ZP/AM/5/2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Zamawiajacy zgodnie z art. 135 ust 2 Ustawy Prawo zamdwien publicznych udziela
nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi na pytania Wykonawcow w zakresie tresci SIWZ

PYTANIE

37. Prosimy o potwierdzenie, ze zapis SWZ z rozdziatu V pkt 4 tj.. ,Wykonawca moze
wskazac¢ jedna inwestycje spelniajgca wiecej niz jeden z powyzszych warunkéw a), b).”
nalezy rozumie¢ tak, ze aby spemi¢ warunek udziatlu w postepowaniu wskazany w
rozdziale V pkt 4 SWZ Wykonawca moze wskaza¢ jedna robote budowlana spetniajaca
oba warunki jednoczesnie

Odpowiedz
Tak Zamawiajacy potwierdza ze Wykonawca moze przedstawi¢ jedna robote budowlana
spelniajacg oba warunki a) i b) jednoczesnie.

PYTANIE

38. Wnosimy o wydtuzenie terminu wykonania prac w zwigzku z nie realnymi terminami
wykonania dokumentacji projektowej. Wg projektu umowy na wykonanie koncepcji
funkcjonalno-przestrzennej wykonawca ma 1 miesigc. Oznacza to, Ze na przygotowanie
koncepcji Wykonawca ma w rzeczywistos$ci okoto 2 tygodni gdyz musi uwzgledni¢ czas
akceptacji i ewentualnych uwag Zamawiajacego. Podobnie sytuacja ma sie z wykonaniem
Projektu budowlanego. Teoretycznie Wykonawca ma 7 miesiecy na wykonanie
wielobranzowego projektu budowlanego, z czego pierwszy miesigc bedzie wykonywat
Koncepcje funkcjonalno-przestrzenna, kolejne 65 dni z tego okresu musi odja¢ na
postepowanie administracyjne (liczac, ze do Projektu budowlanego nie zostana
wniesione zadne uwagi) Na prace nad projektem budowlanym zostaje wiec niecate 4
miesigce w ktérych nalezy nie tylko wykona¢ projekt, ale takze uzgodnié¢ go, z czego na
samo uzgodnienie Ekspertyzy pozarowej w Strazy Pozarnej trzeba bedzie przeznaczy¢
miesigc. Oznacza to, ze aby uzgodni¢ projekty z Zamawiajacym, Konserwatorem
Zabytkow, specjalista ds. ppoz oraz z sanepidem, pierwszy zarys projektu musiatby
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powstac¢ 2 lub 3 miesiace po podpisaniu umowy. Przy stopniu skomplikowania tematu,
termin ten jest terminem nierealnym. W zwigzku z powyzszym prosimy o wydtuzenie
terminéw wykonania Kamieni Milowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawie przedmiotowe terminy bez zmian

PYTANIE

39. Prosimy o zmiane zapisu w § 2. ust. 2 lit. b) z nastepujgcego:
,Kamien Milowy 2 - wykonanie Projektu Budowlanego w =zakresie projektu
architektonicznobudowlanego, projektu zagospodarowania dziatki i projektu
technicznego (instalacyjnych) zgodnie z obowigzujacymi przepisami i uzyskanie
ostatecznego pozwolenia na budowe dla kazdego z Obiektéow - do 7 miesiecy od dnia
podpisania Umowy”
na zapis ponizszy:
,Kamien Milowy 2 - wykonanie Projektu Budowlanego w zakresie projektu
architektonicznobudowlanego, projektu zagospodarowania dziatki i projektu
technicznego (instalacyjnych) zgodnie z obowigzujacymi przepisami i ztozenie wniosku
o pozwolenie na budowe dla kazdego z Obiektéw - do 7 miesiecy od dnia podpisania
Umowy”
Powyzsze argumentujemy iz uzyskanie prawomocnej decyzji zalezne jest od terminéw
urzedowych, a w przypadku gdy w postepowaniu wskazane zostang inne podmioty niz
Inwestor uzyskanie prawomocnosci pozwolenia na budowe jest niezalezne od
Wykonawcy i moze ulec przedtuzeniu mimo dotozenia wszelkich staran ze strony
Wykonawcy. Dodatkowo panujacy obecnie na terenie kraju stan epidemii moze zawiesi¢
bieg termindéw urzedowych, za co Wykonawca nie moze by¢ ponoszony do
odpowiedzialno$ci.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia przedmiotowe terminy bez zmian

PYTANIE

40. Prosimy o wyjasnienie z czego wynika rozbiezno$¢ pomiedzy terminem wykonania
wynoszacym 19 miesiecy a sumg okres6w zgodnie z Kamieniami Milowymi 2 oraz 3 i 4.
Suma tych okreséw wskazuje na termin realizacji 15 miesiecy

Odpowiedz

Terminy w skazane jako ,Kamienie Milowe” nie okre$lajg terminu realizacji dla etapu Il
realizacji Pawilonu I . Realizacji catosci przedmiotu zamoéwienia w tym takze Pawilonu I
powinna by¢ zakoniczona w termine19 miesiecy.

PYTANIE
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41. Prosimy o potwierdzenie, Ze okres alokacji pacjentéw oddziatu wzmocnionego
zabezpieczenia nie bedzie wliczat sie w okres realizacji okreslony w 4 Kamieniu
Milowym tj. 8 miesiecy.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza ze okres alokacji pacjentéw oddziatu wzmocnionego zabezpieczenia
nie bedzie wliczat sie w okres realizacji okreslony w 4 Kamieniu Milowym tj. 8 miesiecy.

PYTANIE

42. Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy przekaze Wykonawcy petlnomocnictwo
upowazniajace go do wystepowania przed organem administracji architektoniczno-
budowlanej, w celu uzyskania pozwolenia na budowe a takze do innych organéw z
ktérymi konieczne bedzie uzgadnianie projektu.

Odpowiedz

Zamawiajacy na wniosek Wykonawcy udzieli odpowiednich petnomocnictw.

PYTANIE

43. Prosimy o wyjasnienie zapisu PFU_PI_revll zapisu ze str. 6, tj. ,Przez caly okres realizacji
prac w Pawilonie I bedzie funkcjonowat oddziat psychiatrii sgdowej o wzmocnionym
stopniu zabezpieczenia. W ramach pierwszego etapu realizacji prac zostanie wykonany
w nowej lokalizacji oddziat psychiatrii sgdowej o wzmocnionym stopniu zabezpieczenia.”
Jakie o obowiazki wynikaja z tego zapisu dla Wykonawcy?

Odpowiedz

Realizacja zostata podzielona na dwa etapy. W czasie realizacji rob6t w ramach etapu
pierwszego (wykonanie oddziatu psychiatrii sadowej o wzmocnionym stopniu zabezpieczenia w
nowej lokalizacji) w Pawilonie I, w obecnej lokalizacji (ID) bedzie funkcjonowat oddziat
psychiatrii sadowej o wzmocnionym stopniu zabezpieczenia. Po zakoriczeniu prac etapu
pierwszego, zakonczeniu procedur odbiorowych, uzyskaniu decyzji - pozwolenia na
uzytkowanie rzeczony oddzial zostanie przeniesiony ze skrzydia ID do skrzydet IFC, IC (w
miejsce docelowej lokalizacji). Powyzsze oznacza, iz oddzial psychiatrii sadowej o
wzmocnionym stopniu zabezpieczenia bedzie funkcjonowat w Pawilonie [ w sposéb
nieprzerwany (cho¢ w réznych lokalizacjach) przez caty okres realizacji. Obowiazki Wykonawcy
wynika¢ beda z zapiséw umownych, OPZ, obowigzujacych przepiséw. Ze wzgledu na charakter
oddziatu psychiatrii sagdowej o wzmocnionym stopniu zabezpieczenia Wykonawca bedzie mégt
realizowac roboty w czesci ID po przeniesieniu pacjentéw do nowej lokalizacji.

PYTANIE
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44. Czy Zamawiajacy okreslit wstepne miejsce w jakie nalezy przenie$¢ schody drewniane z
Pawilonu VII?
Odpowiedz

Propozycja Wykonawcy w tym zakresie zostanie zatwierdzenia wraz z koncepcja

PYTANIE
45. Prosimy o potwierdzenie mozliwosci ryczattowego rozliczenia sie za prad i wode
wykorzystane na cele budowy i utrzymania zaplecza budowy:.
Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje opomiarowania mediéw wykorzystywanych na cele budowy i rozliczania

na podstawie zuzycia wg stawek dostawcow mediéw z umoéw pomiedzy danym dostawca a
Szpitalem.

PYTANIE

46. Prosimy o okreslenie miejsca zasilania budowy i zaplecza w energie elektryczng zaplecza
i placu budowy. Jaka moc elektryczna na cele budowy zarezerwowat Zamawiajacy?

Odpowiedz
Zgodnie z PFU: ,Miejsca podtqczenia zasilania elektrycznego wskazano na rysunku, moc do 60 kW.
Szczegbétowe warunki techniczne podtqczenia - do uzgodnienia po wprowadzeniu na teren budowy.

Kable, przewody i rozdzielnie od miejsc przytgczenia zapewnia wykonawca na witasny koszt
(Wykonawcy)”.

PYTANIE
47. Prosimy o wskazanie miejsca podiaczenia instalacji wodnej i kanalizacyjnej dla celow
budowy i zaplecza budowy.
Odpowiedz

Zgodnie z PFU: ,Mozliwos¢ zasilenia zaplecza w wode i podtqczenie do kanalizacji sanitarnej - w
rejonie terenu przeznaczonego na zaplecze budowy”.
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PYTANIE

48. Prosimy o potwierdzenie, Ze wyposazenie zaplecza biurowego przewidzianego dla
Inwestora Zastepczego w meble i sprzet biurowy nie nalezy do obowigzkéw Wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza ze wyposazenie pomieszczen przeznaczonych dla Inwestora
Zastepczego nie jest zakresem przedmiotu umowy

PYTANIE

49. Prosimy o informacje czy teren szpitala jest terenem zamknietym z zapewniona
ochrona? Prosimy o wskazanie nazwy firmy Swiadczace ustugi w zakresie ochrony dla
szpitala.

Odpowiedz

Wykonawca we wilasnym zakresie winien zapewni¢ ochrone fizyczng placu budowy.
Zamawiajacy nie zapewnia ochrony terenu budowy i przedmiotéw tam pozostajacych.

PYTANIE

50. Prosimy o potwierdzenie, Zze na strychu obu pawiloné6w przewidziane majg zostac
jedynie pomieszczenia techniczne dla central wentylacyjnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy zaktadat wykorzystanie poddaszy na pomieszczenia techniczne, instalacyjne.
PYTANIE

51. Prosimy o potwierdzenie, ze w czasie realizacji zadania pracownicy Wykonawcy oraz
ewentualnych Podwykonawcéw i dalszych podwykonawcéw beda mogli korzystac¢ z
parkingu nieodptatnie i zostang im wydane karty parkingowe, tak jak dla osdb
zatrudnionych przez Szpital.

Odpowiedz
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Tak, w czasie realizacji zadania pracownicy Wykonawcy oraz ewentualnych Podwykonawcéw i
dalszych podwykonawcow beda mogli korzysta¢ z parkingu nieodptatnie i zostang im wydane
karty parkingowe do ustalonego limitu.

PYTANIE

52. Prosimy o wskazanie jakie elementy z rozbiérek poza kratami okiennymi Zamawiajacy
uzna za nadajace sie do ponownego wbudowania i wymagajace konserwacji.

Odpowiedz

Elementy do zachowania/ponownego wbudowania zostaly okreslone w zaleceniach MWKZ.
Ostateczny zakres zostanie okre$lony w dokumentacji projektowej i decyzji MWKZ.
Zamawiajacy przed rozpoczeciem robét przez Wykonawce usunie elementy (np. drzwi)
przewidziane do wykorzystania przez Zamawiajacego w innych Pawilonach.

PYTANIE

53. Prosimy o wykreslenie ze wzoru umowy zapisu sugerujacego, ze Inwestor Zastepczy
moze wymagaé probek materiatow dla wszystkich materiatéw wraz z kazda ztozona
kartg zatwierdzenia materiatéw. Zapis taki sugeruje, ze dla materiatow takich jak na
przyktad cement, tynk lub rura czy przewéd elektryczny moze okazaé sie konieczne
dostarczenie préobki materiatu. Taka sytuacja wydaje sie absurdalna i za pewnie nie jest
to zamyst Zamawiajacego. Wnosimy o zmiane tego zapisu tak, aby prébki materiatow
byty wymagane dla elementéw wykoniczeniowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy bedzie wymagat zlozenia probek dla elementéw ktére maja wptywa na estetyke ,
wykonczenie lub dla elementéw wczesniej wskazanych przez Inwestora Zastepczego

ZMIANA

Zamawiajacy dokonuje zmiany w zakresie postanowien §7 ust 6 Umowy nadajac mu tres¢

6. Zamawiajacy wymaga, aby najp6zniej na 14 (czternascie) dni przed dostawa danego elementu
majacego wptywa na estetyke, wykonczenie lub wskazanego przez Inwestora Zastgpczego, -
Wykonawca dostarczyl do Inwestora Zastgpczego w celu akceptacji co najmniej 3 (trzy)
probki speitniajace wymagania Przedmiotu Umowy wraz z wymaganymi certyfikatami i
atestami, dla kazdego z elementdow wyposazenia w celu zatwierdzenia, a jezeli jest to
niemozliwe z uzasadnionych przyczyn technicznych co najmniej gtéwne elementy danego

wyposazenia lub ich probki, katalogi, foldery przedstawiajace proponowane systemy i
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rozwigzania - w szczego6lnosci dla potwierdzenia zgodno$ci zaproponowanych rozwiazan

technicznych z wymaganiami Umowy i OPZ.

PYTANIE

54. Prosimy o skrocenie okresu w jakim Inwestor Zastepczy dokona zatwierdzenia
materiatow z 7 do 3 dni.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia przedmiotowe terminy bez zmian

PYTANIE

55. Prosimy o skrdcenie terminu wskazanego w § 7. pkt. 7 z 14 dni do 3 dni roboczych.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia przedmiotowe terminy bez zmian. Zamawiajacy zwraca uwage ze
przedmiotowe termin dopuszcza wczesniejsze wydanie decyzji, termin jest okres$lony
sformutowaniem ,w ciggu 14 dni”

PYTANIE

56. Prosimy o skrdcenie terminu zgtoszenia uwag do umowy wskazanego w § 9. pkt. 4 z 14
dni do 3 dni roboczych.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia przedmiotowe terminy bez zmian. Zamawiajacy zwraca uwage ze
przedmiotowe termin dopuszcza wczesniejsze wydanie decyzji, termin jest okres$lony
sformutowaniem ,w terminie 14 dni”

PYTANIE

57. Prosimy o skrdcenie terminu wskazanego w § 9. pkt. 7 z 14 dni do 3 dni roboczych.
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Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia przedmiotowe terminy bez zmian. Zamawiajacy zwraca uwage ze

przedmiotowe termin dopuszcza wczesniejsze wydanie decyzji, termin jest okres$lony
sformutowaniem ,w terminie 14 dni”

PYTANIE

58. Prosimy o doprecyzowanie ze kwota 50.000zt o ktérej mowa w § 9. pkt. 9 to kwota netto.

Odpowiedz

Zamawiajacy wskazuje ze przedmiotowa wartos¢ wynika z art. 464 ust 8 Pzp i odnosi sie do
wartos$ci umowy podwykonawczej zakresu solidarnej odpowiedzialno$ci Zamawiajacego , czyli
wartos$ci brutto wynagrodzenia podwykonawcy

PYTANIE

59. Prosimy o potwierdzenie, ze przed przekazaniem tereny budowy Zamawiajacy oczysci
obiekty ze wszystkich elementéw ruchomych, takich jak np. meble lub dokumenty.

Odpowiedz

Zamawiajacy usunat elementy ruchome podlegajace zachowaniu. Pozostate elementy winny
zosta¢ poddane utylizacji przez Wykonawce w ramach realizacji przedmiotu umowy.

PYTANIE

60. Prosimy o udostepnienie rysunku zagospodarowania terenu

Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnit mape z zasobéw archiwalnych Biura Geodezji i Katastru (zat. 15 do
OPZ) oraz jako zatacznik do odpowiedzi na pytanie nr 27 - plan zagospodarowania terenu - stan
istniejacy.

PYTANIE

61. Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu przyktadowej ekspertyzy technicznej innych
obiektéw, ktérag mdgtby udostepnic¢ tak jak w przypadku ekspertyzy ppoz budynku nr I11?
Ocena techniczne s3siedniego budynku wzniesionego w podobnym okresie i w podobnej
technologii oraz uzytkowana przez tego samego uzytkownika pozwoli na lepsze
oszacowanie ryzyka zwigzanego z konieczno$cia ewentualnego wzmocnienia $cian,
strop6w i fundamentdéw.



Dofinansowano ze srodkow

Mazowsze.

Ochrony Srodowiska ;
i Gospodarki Wodnej serce Polski

Odpowiedz

Kompletna Ekspertyza Pozarowa wraz z Postanowieniami na Pawilon I1I i Pawilon XI - w
zatgczeniu

PYTANIE

62. Prosimy o potwierdzenie Zamawiajacego, ze w zakres oferty nie wchodzi dodatkowa sie¢
hydrantowa p. poz. Zakladowa sie¢ jest wystarczajaca na potrzeby ochrony pozarowej
przebudowywanego budynku, natomiast niewydolna sie¢ miejska nie wchodzi w zakres
oferty

Odpowiedz

Zaktadowa sie¢ hydrantowa speinia wymagane przepisami parametry. Uktad sieci hydrantowej
wynika¢ bedzie z ekspertyzy technicznej stanu ochrony przeciwpozarowej i dokumentacji
projektowej. Przedmiot zamdéwienia nie obejmuje sieci miejskiej.

PYTANIE

63. W jakim zakresie nalezy dokona¢ wymiany istniejacej sieci kanalizacji sanitarnej, czy
tylko w zakres wchodzi wymiana przytacza do remontowanych budynkéw. Prosimy o
wskazanie miejsca wiaczenia remontowanej kanalizacji sanitarnej do istniejacej sieci.

Odpowiedz

Scieki sanitarne beda odprowadzane do wewnetrznej sieci kanalizacyjnej poprzez wymagajace
remontu przytacze kanalizacji sanitarnej. Miejsce wtaczenia zalezne od rozwigzan przyjetych w
dokumentacji projektowej. W przypadku mozliwosci technicznej Zamawiajacy oczekuje
wykonania grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej (bez stosowania przepompowni). Dodatkowo dla
PVIIB: ze wzgledu na istniejaca w Pawilonie VIIIA przepompownie $ciek6w Zamawiajacy nie
dopuszcza odprowadzenia $ciekdw poprzez kanalizacje sanitarng dedykowang Pawilonowi VIIA.

PYTANIE

64. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaprojektowanie instalacji c.o. w systemie ogrzewania
podtogowego dla budynkéw Pawilonu I i VIIB. Zaleta tego ogrzewania bedzie brak
stosowania grzejnikdw , armatury grzejnikowej i oston do grzejnikéw
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Odpowiedz

Nie - ze wzgledu na zakres rzeczowy objety dofinansowaniem z NFOSiGW.

PYTANIE

65. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na montaz czerpni i wyrzutni powietrza na elewacji budynku
Odpowiedz
Lokalizacja rzeczonych elementéw stanowi¢ bedzie przedmiot dokumentacji projektowej
podlegajacej uzgodnieniu z MWKZ. Zdaniem Zamawiajacego istnieje minimalna szansa na

akceptacje takowych rozwigzan przez MWKZ.

PYTANIE

66. W jakim zakresie nalezy dokona¢ wymiany istniejacej sieci cieplnej. Na rysunku w PFU
nie ma bezposredniego przytacza cieplnego od budynku Wezta do budynku Pawilonu I,
przytacz cieplny do Pawilonu I jest pokazany od budynku nr 203

Odpowiedz
Nalezy przewidzie¢ modernizacje istniejacej sieci z podiaczeniem jej do Wezla. Jako
réwnowazne rozwiazanie Zamawiajacy uzna poprowadzenie zasilania od Wezta do Pawilonu I

nowa trasa.

PYTANIE

67. Prosimy wskaza¢ doktadnie jaki zakres wymiany sieci cieplnej nalezy wykonac
Odpowiedz
Nalezy wykona¢ sie¢ pomiedzy Weztem a pomieszczeniami przytaczy cieplnych.
PYTANIE

68. Prosimy o wskazanie lokalizacji pomieszczenia dla wezta cieplnego do Pawilonu I i VIIB

w budynku ,Wezet,

Odpowiedz
Pomieszczenie dedykowane instalacji wezta cieplnego dla Pawilonéw 1 i VIIB znajduje sie na
parterze w budynku Kotlowni, obok pomieszczenia wezta cieplnego obstugujacego

m.in. Pawilon VIIA. Dostep do pomieszczenia zapewniony jest drzwiami znajdujacymi sie po
lewej stronie od wej$cia. Wykonawca musi uwzgledni¢ w cenie oczyszczenie tego pomieszczenia
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ze ztomu po instalacyjnego oraz jego kompleksowa adaptacje. W _zalaczeniu dokumentacja
powykonawcza wezta Pawilonu VIIB (bez technologii) obejmujaca powierzchnie dedykowana
nowemu weztowi.

PYTANIE

69. Prosimy o informacje jakiego wspétczynnika szczelnosci obiektu oczekuje Zamawiajacy
w wyniku przeprowadzonych prac?

Odpowiedz

Zgodnie z zat. 2 do rozporzadzenie w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie.

PYTANIE
70. Czy rolety bezsznurkowe maja zosta¢ zamontowane we wszystkich oknach?
Odpowiedz

Rolety bezsznurkowe maja by¢ zastosowane na oknach we wszystkich pomieszczeniach
przeznaczonych dla pacjentéw.

PYTANIE

71. Czy jest mozliwe =zastosowanie innego materiatu do izolacji termicznej Scian
zewnetrznych od wewnatrz niz pianka PIR?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje wykonania izolacji termicznej materiatem typu twarda poliuretanowa
ptyta termoizolacyjna zgodnie z Audytem energetycznym.

PYTANIE

72. Czy podane grubosci materiatéw izolacyjnych musza zosta¢ przyjete jak w Audycie
energetycznym i PFU czy maja zosta¢ przyjete na podstawie obliczen w celu zapewnienia
odpowiednich wspétczynnikéw zgodnych z WT obowigzujacymi po 2021r. dla
poszczegdblnych przegrod?

Odpowiedz

Przegrody winny spetnia¢é wymagania WT2021. Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania
grubos$ci materiatéw izolacyjnych mniejszych niz przyjete w Audytach.

PYTANIE

73. W jakiej technologii nalezy wykona¢ daszki zewnetrzne przeznaczone do wymiany? Czy
daszki maja zosta¢ zdemontowane odrestaurowane i zakonotowane ponownie czy
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nalezy wykonac¢ catkowicie nowe daszki? Prosimy o podanie konkretnej ilosci daszkow
zewnetrznych do wykonania.

Odpowiedz
Daszki nalezy wykona¢ jako nowe w istniejacych lokalizacjach. Rozwiazania architektoniczno-
materiatowe stanowi¢ beda przedmiot dokumentacji projektowej i podlega¢ uzgodnieniu

z MWKZ.

PYTANIE

74. Prosimy o udostepnienie rysunku PZT z zaznaczonymi drogami przeznaczonymi do
remontu.

Odpowiedz

W zatgczniku do odpowiedzi na pytanie 27 zostat wskazany teren objety przedmiotem
zamoéwienia facznie z uktadem drogowym.

PYTANIE

75. W jakiej technologii Zamawiajacy oczekuje wykonania terendéw utwardzonych dla
terenow petniacych funkcje boisk sportowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przesadza o technologii wykonania nawierzchni dedykowanych uprawianiu
gier zespotowych. Nawierzchnia winna zapewnia¢ wtasciwa przyczepnos$¢ nie by¢ podatna na
warunki atmosferyczne, posiada¢ tatwos¢ konserwacji 1 czyszczenia bez uzycia
specjalistycznych urzadzen mechanicznych.

PYTANIE

76. Prosimy o potwierdzenie, ze wymagane wykonanie powtok malarskich powyzej sufitow
podwieszanych ma na celu zabezpieczenie powierzchni przed pyleniem i wystarczy
wykonanie jednokrotnego malowania.

Odpowiedz
Tak.

PYTANIE

77. Prosimy o potwierdzenie, Zze w zakresie wyposazenia wchodza jedynie meble i
wyposazenie wskazane w zataczniku 14.

Odpowiedz
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Tak. Zamawiajacy zwraca uwage na pozycje w plikach: Zestawienie wyposazenia_ opis_... pod
nazwa ,Pozostate wyposazenie zgodnie z OPZ” w ktérym nalezy zawrzec¢ wszelkie niezbedne
wyposazenie wynikajace z przepiséw i wymagan jakim powinny odpowiada¢ pomieszczenia
iurzadzenia podmiotu wykonujacego dziatalno$¢ lecznicza okreslone w Rozporzadzeniu
Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019 r, przepiséw p. pozarowych oraz wyposazenie pozostate
np. wyposazenie sitowni czy elementy matej architektury.

PYTANIE

78. Czy Zamawiajacy w ramach zataczonych do postepowania PFU wykonat tez koncepcyjne
rysunki poszczegdlnych kondygnacji? Jezeli tak to prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz
Zamawiajacy dysponuje robocza Koncepcja wykonang na potrzeby Zmawiajacego opracowana
poza zakresem umownym przez Inwestora Zastepczego (Zamawiajacy nie dysponuje prawami

autorskimi do opracowania). Celem opracowania wstepnej Koncepcji byto m.in. okreslenie
zakresu rzeczowego rob6t wymagajacych wystapienia o opinie do MWKZ.

PYTANIE

79. Czy przewidziane do wykonania szyby windowe majg zosta¢ wykonane jako szyby
wewnetrzne czy zewnetrzne

Odpowiedz.

Wewnetrzne. W PFU w zestawieniu Zestawienie pomieszczen i ich powierzchni powierzchnia
Wind zostata uwzgledniona.

PYTANIE

80. Prosimy o potwierdzenie, Ze dwa agregaty o mocy 200kVA kazdy, bedace w posiadaniu
Szpitala sa wystarczajace do zapewnienia mocy rezerwowanej dla szpitala, oraz ze sa
one w petni sprawne a wykonawca nie bedzie odpowiedzialny za udzielenie gwarancji
oraz obstuge serwisowg tych agregatéw.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

PYTANIE

81. Prosimy o potwierdzenie, ze Szpital dysponuje w peini sprawnym i funkcjonalnym dla
uktadu agregatow systemem zalgczania rezerwy, oraz ze wykonawca nie bedzie
odpowiedzialny za udzielenie gwarancji oraz obstuge serwisowa tego uktadu.
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Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

PYTANIE

82. Prosimy o potwierdzenie, ze zasilanie m. in. o$wietlenia bezpieczenstwa bedzie
realizowane z agregatéw bedacych w posiadaniu szpitala.

Odpowiedz

Tak.

PYTANIE

83. Prosimy o potwierdzenie, Ze system nadzoru i sterowania obwodami o$wietleniowymi
dla o$wietlenia podstawowego obejmowa¢ ma wylacznie strefy ogélnodostepne oraz
ciagi komunikacyjne.

Odpowiedz

Zgodnie z opisem w PFU. Szczegétowy zakres winien zosta¢ okreslony w dokumentacji
projektowej w zaleznosci m.in. od ekspertyzy p.poz.

PYTANIE
84. Prosimy o przedstawienie ilo$ci oraz mocy zasilaczy UPS przeznaczonych do zasilenia
obwodow rezerwowanych oraz obwoddw instalacji gniazd wtyczkowych dedykowanych
lub o przedstawienie mocy jaka nalezy pokry¢ poprzez zasilacze UPS.
Odpowiedz

Powyzsze stanowi¢ bedzie zadanie Wykonawcy w ramach prac projektowych.

PYTANIE

85. Prosimy o informacje, czy dopuszczalne bedzie do wykonania instalacji fotowoltaicznej
zastosowanie modutéw fotowoltaicznych o mocy znamionowej mniejszej niz 320p.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w PFU.

PYTANIE

86. Prosimy o potwierdzenie, zZe o$wietlenie zewnetrzne realizowane bedzie typowymi dla
tego typu o$wietlenia oprawami LED.
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Odpowiedz
Tak.

PYTANIE

87. Prosimy o potwierdzenie, Ze oprawy montowane na elewacji budynku stuzy¢ beda
wylacznie do o$wietlenia terenu woko6t budynku, z wytaczeniem iluminacji budynku.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje iluminacji budynku.

PYTANIE

88. Prosimy o informacje, co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem stosowania tras kablowych
ze zintegrowanym systemem podtrzymania funkcji dla systemoéw i instalacji, ktérych
dziatanie jest wymagane w warunkach pozaru;

Odpowiedz

Sformutowanie "trasy kablowe ze zintegrowanym systemem podtrzymania funkcji (...)"
nalezy rozumie¢ jako "zespoty kablowe" zgodnie z trescig § 187 ust. 6 Rozporzadzenia
Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadac
budynki i ich usytuowanie ,Przewody i kable elektryczne oraz Swiattowodowe wraz z ich
zamocowaniami, zwane dalej ,zespotami kablowymi”, stosowane w systemach zasilania i
sterowania urzadzeniami stuzacymi ochronie przeciwpozarowej, powinny zapewniaé
ciggtos¢ dostawy energii elektrycznej lub przekazu sygnatu przez czas wymagany do
uruchomienia i dziatania urzadzenia, z zastrzezeniem ust. 7. Ocena zespotéw kablowych w
zakresie ciggtosci dostawy energii elektrycznej lub przekazu sygnatu, z uwzglednieniem
rodzaju podtoza i przewidywanego sposobu mocowania do niego, powinna by¢ wykonana
zgodnie z warunkami okre$lonymi w Polskiej Normie dotyczacej badania odpornosci
ogniowej.”

PYTANIE

89. Prosimy o informacje, ktére obiekty majg zosta¢ objete systemem SSP. W PFU
dotyczacym Pawilonu I mowa jest tylko o Pawilonie VIIB.

Odpowiedz

Zgodnie z PFU, systemem SSP ma by¢ objety zar6wno pawilon I oraz VIIB

PYTANIE
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90. Prosimy o informacje, czy projektowane systemy SSP dla poszczegélnych obiektéw maja
by¢ systemami autonomicznymi, nie potgczonymi ze soba w jeden system.

Odpowiedz

Zgodnie z PFU.

PYTANIE

91. Prosimy o potwierdzenie, Ze systemem SSP objete maja by¢ tylko ciagi komunikacyjne.

Odpowiedz
Zgodnie z PFU.

PYTANIE

92. Prosimy o potwierdzenie, zZe istniejace na obiektach centrale systemu SSP oraz pozostate
urzadzenia tego systemu majg zosta¢ wykorzystane do utworzenia nowego systemu SSP.
W przeciwnym razie prosimy o informacje, czy demontaz istniejacej instalacji SSP jest w
zakresie oferty.

Odpowiedz
W budynku nie wystepuje system SSP.

PYTANIE

93. Prosimy o potwierdzenie, ze w obiektach objetych postepowaniem przetargowym nie
wystepuja instalacje SSWIN, kontroli dostepu, monitoringu wizyjnego, system
Zarzadzania Bezpieczenstwem, system przyzywowy. W przeciwnym razie prosimy o
informacje, czy zakresem oferty objety jest demontaz powyzszych instalacji oraz po
czyjej stronie lezy utylizacja urzadzen poszczegélnych systemow.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie potwierdza. Istniejace systemy nalezy zdemontowac i podda¢ utylizacji.

PYTANIE

94. Prosimy o potwierdzenie, ze w trakcie trwania prac remontowych istniejgca instalacja
SSP, SSWiN, kontroli dostepu oraz monitoringu wizyjnego nie maja by¢ funkcjonujacymi.

Odpowiedz
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Instalacja SSP na obiekcie nie wystepuje. Istniejacy SSWiN musi by¢ funkcjonujacy w okresie
trwania rob6t etapu [ w funkcjonujacej (czynnej) czesSci obiektu.

PYTANIE

95. Prosimy o potwierdzenie, Ze dopuszczalna jest budowa systemu SSP na bazie sieci
central innego producenta niz wspomniany w PFU.

Odpowiedz

Jak w odp. na pyt. 4.

PYTANIE

96. W zwiazku z zapisem o wymaganej integracji systemu SSWiN z funkcjonujacym
systemem Zarzadzania Bezpieczenstwem, opartym na platformie firmy C&C Partners,
prosimy o przedstawienie kart katalogowych oraz specyfikacji technicznych
funkcjonujacego systemu Zarzadzania Bezpieczenstwem.

Odpowiedz

Na terenie Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia, funkcjonuje system SSWIN,
Alpha Vision XL firmy C&C. W zalaczeniu specyfikacja instalacji teletechnicznych wykonana w
ramach "Zmiany Organizacji Ruchu"

PYTANIE

97. Prosimy o potwierdzenie, Ze uzyskanie wszelkich zgéd oraz licencji na dostep do
istniejacego system Zarzadzania Bezpieczenistwem lezy po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie potwierdza, uzyskanie wszelkich zgéd dostepéow lezy po stronie
Wykonawcy

Nalezy uwzgledni¢ zakup wszelkich licencji, niezbednych do zaimplementowania
projektowanych systeméw do Systemu Zarzadzania Bezpieczenstwem. System jest objety
gwarancja. Zamawiajacy w okresie rekojmi i gwarancji nie dysponuje bezposrednim dostepem do
kodéw i kluczy licencyjnych. Modyfikacje systemu SMS musza by¢ autoryzowane przez Gwaranta lub
prace przez niego nadzorowane. Wykonawca systemu SMS w ramach zadania pn.: ,Zmiana organizacji
ruchu na terenie MSCZ im prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie” byta firma MKL-BUD Sp. z o.o.

PYTANIE
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98. Prosimy o potwierdzenie, ze integracja nowego systemu SSWiN z istniejgca platforma
Zarzadzania Bezpieczenstwem jest poza zakresem oferty.

Odpowiedz
Integracja lezy po stronie Wykonawcy.
PYTANIE
99. Prosimy o potwierdzenie, ze nowy system SSWiN obejmowaé¢ ma wytacznie gtéwne ciagi
komunikacyjne.
Odpowiedz
Zgodnie z PFU.
PYTANIE
100. W zwiazku z zapisem o wymaganej integracji systemu Kontroli dostepu z
systemem istniejagcym na terenie Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum w
Pruszkowie oraz z funkcjonujacym systemem Zarzadzania Bezpieczenstwem, opartym
na platformie firmy C&C Partners, prosimy o przedstawienie kart katalogowych oraz
specyfikacji technicznych istniejacego systemu kontroli dostepu.
Odpowiedz
Na terenie Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia, funkcjonuje system Kontroli

Dostepu oparty na  systemie iProtect wuzywajacy linii czytnikéw  Sirius.
Specyfikacja urzadzen przy odpowiedzi na pytanie 96

PYTANIE

101. Prosimy o potwierdzenie, ze integracja nowego systemu kontroli dostepu z
istniejaca platforma Zarzadzania Bezpieczenstwem oraz z istniejacym systemem kontroli
dostepu jest poza zakresem oferty.

Odpowiedz

Integracja lezy po stronie Wykonawcy.

PYTANIE

102. W zwiazku z zapisem o wymaganej integracji systemu monitoringu wizyjnego z
systemem istniejacym na terenie Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia w
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Pruszkowie oraz z funkcjonujacym systemem Zarzadzania Bezpieczenstwem, opartym
na platformie firmy C&C Partners, prosimy o przedstawienie kart katalogowych oraz
specyfikacji technicznych istniejgcego systemu monitoringu wizyjnego.
Odpowiedz
Na terenie Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia, funkcjonuje system CCTV IP

oparty na platformie DIVA firmy VDG Security. Zamawiajacy dysponuje wersja
oprogramowania PRO. Specyfikacja urzadzen przy odpowiedzi na pytanie 96

PYTANIE
103. Prosimy o potwierdzenie, Ze integracja nowego systemu monitoringu wizyjnego z
istniejacg platforma Zarzadzania Bezpieczenstwem oraz z istniejacym systemem
monitoringu wizyjnego jest poza zakresem oferty.
Odpowiedz
Integracja lezy po stronie Wykonawcy.
PYTANIE
104. Prosimy o potwierdzenie, Ze wykonanie systemu monitoringu wizyjnego
zewnetrznego obejmuje wytacznie montaz kamer na elewacji budynku. W przeciwnym
razie prosimy okreslenie zakresu terenu, jakim ma zosta¢ objety system monitoringu
wizyjnego zewnetrznego.

Odpowiedz

Zgodnie z PFU.

PYTANIE

105. W zwigzku wprowadzanym systemem mikrolokalizacji prosimy o informacje,
jaka liczba pracownikéw przewidywana jest do pracy na obiekcie.

Odpowiedz

Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia wymaga dostawy 12 urzadzen mikrolokalizacji

PYTANIE



Dofinansowano ze srodkow

Mazowsze.

Ochrony Srodowiska ;
i Gospodarki Wodnej serce Polski

106. Prosimy o potwierdzenie, Ze istniejaca w budynku administracyjnym centrala
telefoniczna jest w pelni sprawna i nie podlega wymianie.

Odpowiedz?
Centrala sprawna nie podlega wymianie.

PYTANIE

107. Prosimy o potwierdzenie, ze w trakcie przebudowy przytacza teletechnicznego i
telefonicznego wykonawca nie zapewnia ciaglosci tacznosci z internetem i siecig
telefoniczna.

Odpowiedz

Roboty budowlane objete przedmiotem zamdwienia prowadzone beda w warunkach
funkcjonujacego, prowadzacego dziatalno$¢ statutowa Szpitala, na terenie funkcjonujacego
zespotu budynkdéw Szpitala. Wykonawca zobowigzany jest prowadzi¢ prace w sposéb
zapewniajacy bezpieczenstwo pracownikéw realizujacych roboty, oséb przebywajacych na
terenie Szpitala w obszarze bezposredniego oddzialywania budowy ze szczegdlnym
uwzglednieniem prowadzenia rob6t w bezpos$rednim sasiedztwie funkcjonujacego w sposéb
ciagly oddziatu psychiatrii sadowej o wzmocnionym stopniu zabezpieczenia (czes¢ Pawilonu
[). Wykonawca winien zapewni¢ ciaggto$¢ dostaw mediéw funkcjonujacym obiektom
szpitalnym oraz mozliwo$¢ dojazdu. Zamawiajacy nie dopuszcza przerw w dostawie mediow
(rozumianych takze jako t3czno$¢ telefoniczna i potaczenie z internetem) dla
funkcjonujacych obiektow poza uzgodnionymi wcze$niej przypadkami.

PYTANIE

108. Prosimy o potwierdzenie, Ze zakres urzadzen aktywnych sieci LAN obejmuje
wylacznie ustalenie iloSci oraz typow przetacznikéw sieciowych, bez dostawy, montazu i
konfiguracji urzadzen aktywnych.

Odpowiedz

Dostawa, montaz oraz konfiguracja urzadzen aktywnych lezg po stronie Wykonawcy.

PYTANIE

1009. Prosimy o przedstawienie bilansu mocy dla rozdzielni gtbwnej wyremontowanej

cze$ci budynku VII oraz informacje, czy w rozdzielnicy tej wystepuje rezerwa
odptywowa dla zasilenia pawilonu VIIB.
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Odpowiedz

Za PFU: ,Pawilon VII B (czes¢ budynku VII) podlegajgcy pracom remontowym i przebudowie
przewiduje sie zasili¢ z rozdzielnicy gtéwnej wyremontowanej czesci budynku. W przypadku
braku mozliwosci zasilania z istniejqcej rozdzielnicy gtéwnej budynku ze wzgledu na brak
rezerwy odplywowej lub brak wystarczajgcej mocy nalezy wykonaé projektowanq linig
zasilajgcq nn-0,4kV od istniejgcej stacji transformatorowej na terenie Mazowieckiego
Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. Prof. Jana Mazurkiewicza. Wstepny bilans mocy dla
czesci budynku objetej opracowaniem wynosi Ps = 100,0kW”.

PYTANIE

110. Prosimy o informacje, czy zakres oferty obejmuje wykonanie uziemienia
otokowego budynku.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przesadza o sposobie rozwigzania uziomu budynku. Powyzsze rozwigzanie
stanowi¢ bedzie element dokumentacji projektowe;.

PYTANIE

111. Prosimy o informacje czy istniejace kominy wentylacyjne nalezy zachowac i
wyczys$ci¢ w technologii takiej jak pozostate elewacje? Czy w przypadku wykonania
wentylacji mechanicznej kominy bedzie mozna rozebrac?

Odpowiedz
Nalezy przewidzie¢ zachowanie istniejacych komindéw, poddanie ich remontowi

konserwatorskiemu. Szczegétowe rozwigzania stanowi¢ beda cze$¢ dokumentacji
projektowej podlegajacej uzgodnieniu z MWKZ.

PYTANIE

112. Prosimy o potwierdzenie, Ze wyposazenie spacerniakdw w sitownie terenowe nie
wchodzi w zakres zadania. Elementy te nie s3 wskazane w zestawieniu wyposazenia.

Odpowiedz

Przedmiot umowy obejmuje wyposazenie w urzadzenia sitowni terenowych. W kazdej
lokalizacji sitowni winny zosta¢ zamontowane co najmniej 5 urzadzen w wykonaniu
wandaloodpornym, Warto$¢ rzeczonych urzadzen winna zosta¢ ujeta w Zestawieniu
wyposazenia_opis_... w pozycji pod nazwg ,Pozostate wyposazenie zgodnie z OPZ”.
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PYTANIE

113. Prosimy o potwierdzenie, ze elementy matej architektury jako niewskazane w
zestawieniu wyposazenia nie wchodza w zakres zadania.

Odpowiedz

Elementy matej architektury znajduja sie w zakresie rzeczcowym objetym zamdwieniem.
Warto$¢ rzeczonych elementéw winna zosta¢ ujeta w Zestawieniu wyposazenia_opis_... w
pozycji pod nazw3 ,Pozostate wyposazenie zgodnie z OPZ".

Zamawiajacy oczekuje dostawy i montazu na terenie spacerniakdw i terenie terendow
rekreacyjnych 20 szt. tawek zewnetrznych z oparciem, trzyosobowych, w wykonaniu
wandaloodpornym, zamontowanych w sposéb uniemozliwiajacy ich przemieszczanie.

Dla kazdego z ww. terenu nalezy przewidzie¢ po 2 kosze na $mieci w wykonaniu
wandaloodpornym, zamontowanych w sposéb uniemozliwiajacy ich przemieszczanie.

PYTANIE
114. Prosimy o udostepnienie projektu koncepcyjnego firmy ECM Group Polska z
sierpnia 2020r. na ktoéry powotuje sie MWKZ w wydanych dla zaleceniach
konserwatorskich.
Odpowiedz

Jak w odp. na pyt. 78.

PYTANIE
115. Jaka jest moc przytacza cieplnego (w kontekscie CO dla budynkéw
remontowanych)?
Odpowiedz

Ze wzgledu na m.in. poprawe izolacyjnosci termicznej przegréod budowlanych, zastosowanie
wentylacji z odzyskiem ciepta (obnizenie zapotrzebowania na energie cieplng) Zamawiajacy
nie zaktada koniecznosci zwiekszenia mocy.

PYTANIE

116. Czy piwnice nalezy pogtebi¢ pod caltym pawilonem I?

Odpowiedz



Dofinansowano ze srodkow

Mazowsze.

Ochrony Srodowiska ;
i Gospodarki Wodnej serce Polski
Tak.

PYTANIE

117. Czy przeniesienie pacjentow z oddzialu o zaostrzonym rygorze bedzie
tymczasowe, czy docelowe?

Odpowiedz

Docelowe. Zgodnie z opisem zawartym w odp. na pyt. 43.

PYTANIE

118. Czy i gdzie zamawiajacy planuje lokalizacje szachtéw instalacyjnych?

Odpowiedz

Lokalizacja szachtéw instalacyjnych wynika¢ bedzie z przyjetych przez Wykonawce
rozwiazan projektowych.

PYTANIE

119. Czy zamawiajacy dopuszcza likwidacje kominéw w pelnym lub czeSciowym
zakresie?

Odpowiedz
Jak w odp. na pyt. 111.

PYTANIE

120. Gdzie znajduje sie miejsce wpiecia do rozdzielni gtéwnej (TRAFO)?

Odpowiedz

Miejsce wskazano na rysunku w PFU jako ,Lokalizacja stacji (zasilanie docelowe
budynkéow)”.

PYTANIE



Dofinansowano ze srodkow

Mazowsze.

Ochrony Srodowiska ;
i Gospodarki Wodnej serce Polski

121. Czy w zwiazku z faktem iz mamy do czynienia z budynkiem zabytkowym ,
niespetniajacym aktualnie obowigzujacych przepiséw technicznych, zamawiajacy
dopuszcza wystapienia o odstepstwa od warunkéw technicznych, szeroko$¢ klatek
schodowych i drég ewakuacyjnych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.
PYTANIE

122. Wnosimy o wykreslenie zapisu umowy w § 11 pkt 3 oraz § 13 pkt 18 gdyz
Krajowa Izba Odwotawcza zgodnie z wydanym orzeczeniem z dnia 4 lutego 2013 r. (sygn.
akt. KIO 171/13) Izba orzekta, ze, Zobowiazanie Wykonawcy do nieodptatnego
dokonywania wszelkich wymian eksploatacyjnych i czynnosci serwisowych jak réwniez
pielegnacji terenu wokét obiektu niemieszczacych sie w ramach przedmiotu
zamodwienia, sprowadzatyby sie do sprawowania funkcji zarzadcy obiektu i prowadzenia
eksploatacji obiektu, nie mieszczace sie w uprawnieniach Zamawiajacego zaréwno z
rekojmi jak i udzielonej gwarancji. Bezwzglednie tego typu wymagania wymagaja
wyeliminowania, gdyz naruszaja zapisy ustawy Pzp. Nie mieszcza sie w pojeciu
zamodwienia o roboty budowlane ustalonej w oparci o przepisy ustawy Prawo budowlane
i nie sa z takimi robotami $cisle zwigzane..(.) Wykonawca robét budowlanych
zobowigzany jest tylko do usuwania usterek i wad wykonanych robét, a nie do
wykonywania czynnosci eksploatacyjnych. Wykonawca na urzadzenia zamontowane w
obiekcie przekazuje karty gwarancyjne producentow ze wskazaniem punktow
serwisowych. Zapewnienie biezacej eksploatacji obiektu nalezy do jego wtasciciela.
Ponadto zwracamy uwage, ze odpowiedzialnos¢ Wykonawcy w okresie udzielonej
gwarancji i rekojmi nie obejmuje skutkéw niewlasciwego eksploatowania urzadzen
przez Zamawiajacego w tym niewtasciwego serwisowania, konserwacji czy przegladow
okresowych wykonywanych przez podmioty dzialajace na zlecenie Zamawiajacego,
niezwiazane z Wykonawca zadnym stosunkiem prawnym. Wykonawca w trakcie odbioru
przekazuje Zamawiajagcemu na urzadzenia zamontowane w obiekcie karty
gwarancyjne,ksigzki serwisowe producentéw ze wskazaniem autoryzowanych punktow
serwisowych. Wykonawca nie ma wplywu z kim Zamawiajacy podpisze umowy
serwisowe, w zwigzku z tym nie bedzie ponosi¢ odpowiedzialno$ci za skutki dziatan
Zamawiajacego i podmioty trzecie nie rekomendowane przez Producenta urzadzen.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia przedmiotowe postanowienia bez zmian.

Michat Meczkowski



